
UCHWAŁA NR XXI/227/21 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie  art.7  ust. 2  ustawy  z   dnia  21  marca  1985 r.  o  drogach  publicznych  (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 470 z późn. zm.1))  oraz  art. 18  ust. 2  pkt  15  ustawy  o  samorządzie  gminnym    (Dz.  U.  z  2020 r. 
poz. 713 i 1378) po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Świeckiego (Uchwała Nr 104/696/21 
Zarządu Powiatu Świeckiego z dnia 11 lutego 2021 r.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę ujętą w wykazie stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dragacz. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego i  
wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Ludwik Borolewski 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z  2019 r. poz. 2020 oraz z 2020 r. poz. 471, 

poz. 1087 i poz. 2338. 

Id: 8E241A58-168A-4DE7-ACC1-066BF49EE6EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/227/21 

Rady Gminy Dragacz 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

  

WYKAZ DROGI GMINNEJ 

Lp Sołectwo                     Nazwa drogi Długość mb 
1.   Dragacz Od drogi gminnej nr 0537004 w miejscowości 

Michale do drogi gminnej 0537015 w miejscowości 
Dragacz   

          420 
 

Id: 8E241A58-168A-4DE7-ACC1-066BF49EE6EB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zaliczenie przedmiotowej drogi do kategorii dróg gminnych, będącej w chwili obecnej drogą

wewnętrzną, działka nr 232 położona miejscowość Dragacz obręb Dragacz, uzasadnia się tym, iż spełnia

ustawowe kryteria drogi gminnej i jest typową drogą lokalną, która powinna być zaliczana do kategorii dróg

gminnych.

Propozycja Wójta Gminy Dragacz w sprawie zaliczenia w/w działki do kategorii dróg gminnych

została zaopiniowana pozytywnie przez Zarząd Powiatu w Świeciu w dniu 11 lutego 2021 r.

W związku z tym uchwałę uważa się za zasadną.

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

Id: 8E241A58-168A-4DE7-ACC1-066BF49EE6EB. Podpisany Strona 1




